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Hamnen-Näs-Erstad
Visingsö hamn
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö Kumlaby
Visingsö Tempelgården
Visingsö Erstad

Erstad-Näs-Hamnen
Visingsö Erstad
Visingsö Tempelgården
Visingsö Kumlaby
Visingsö Coop
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö hamn

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Visingsö hamn
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö Kumlaby
Visingsö Tempelgården
Visingsö Erstad

06.15

-

-

-

-

06.17

06.18

06.20

06.25

WT

07.10

-

07.15

07.20

07.27

07.32

07.35

07.37

07.45

WT

08.50

08.52

09.00

09.05

09.12

09.17

09.20

09.22

09.30

WT

09.55

09.57

10.05

10.10

10.17

10.22

10.27

10.29

10.37

WT

11.15

11.17

11.25

11.30

11.37

11.40

11.43

11.45

11.53

WT

12.30

-

-

-

-

12.35

12.37

-

12.47

WLT

12.30

-

-

-

12.37

12.42

12.45

-

-

STW

-

-

-

-

-

-

13.10

-

13.20

STW

-

-

-

-

-

-

14.00

14.05

14.10

STW

14.40

-

14.45

14.50

14.57

15.00

15.03

15.05

15.13

WT

15.40

-

15.45

15.50

15.57

16.00

16.03

16.05

16.13

WT

16.45

-

16.50

16.55

17.02

17.07

17.12

17.14

17.23

WT

17.45

-

17.50

17.55

18.02

18.07

18.12

18.14

18.22

WT

06.15

-

-

-

-

06.17

06.18

06.20

06.25

V

07.10

-

07.15

07.20

07.27

07.32

07.35

07.37

07.45

V

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333

L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.
T Turen måste förbeställas på tel: 020-777666 senast 1 tim före avresa. Turer som körs före kl. 7.00 beställs dagen innan.
V Sommartabell för Öasvängen gäller mellan 16/6-17/8 2025
W Turen trafikeras ej mellan 11/8-17/8 2025 gäller Öa-svängen.
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Öasvängen
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Visingsö hamn
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö Kumlaby
Visingsö Tempelgården
Visingsö Erstad

08.50

08.52

09.00

09.05

09.12

09.17

09.20

-

09.25

V

09.55

09.57

10.05

10.10

10.17

10.22

10.27

10.29

10.37

V

11.15

11.17

11.25

11.30

11.37

11.40

11.43

11.45

11.53

V

12.30

-

12.35

12.40

12.47

12.50

13.00

13.02

13.13

V

14.40

-

14.45

14.50

14.57

15.00

15.03

15.05

15.13

V

15.40

-

15.45

15.50

15.57

16.00

16.03

16.05

16.13

V

16.45

-

16.50

16.55

17.02

17.07

17.12

17.14

17.23

V

17.45

-

17.50

17.55

18.02

18.07

18.12

18.14

18.22

V

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
V Sommartabell för Öasvängen gäller mellan 16/6-17/8 2025
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Öasvängen
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Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Visingsö hamn
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö Kumlaby
Visingsö Tempelgården
Visingsö Erstad

09.55

09.57

10.05

10.10

10.17

10.22

10.27

10.29

10.37

V

11.15

11.17

11.25

11.30

11.37

11.40

11.43

11.45

11.53

V

12.30

-

12.35

12.40

12.47

12.50

13.00

13.02

13.13

V

14.40

-

14.45

14.50

14.57

15.00

15.03

15.05

15.13

V

15.40

-

15.45

15.50

15.57

16.00

16.03

16.05

16.13

V

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
V Sommartabell för Öasvängen gäller mellan 16/6-17/8 2025

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333



Senast uppdaterad 2025-07-01 15:54:13

Öasvängen
Erstad-Näs-Hamnen
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Visingsö Erstad
Visingsö Tempelgården
Visingsö Kumlaby
Visingsö Coop
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö hamn

05.30

05.35

05.40

05.43

05.44

05.48

05.53

06.00

06.05

06.10

WT

06.25

06.30

06.35

06.40

06.41

06.45

06.51

06.58

07.02

07.07

WT

07.55

08.00

08.05

08.10

-

-

-

-

-

08.15

WT

09.30

09.35

09.40

09.45

-

-

-

-

-

09.50

WT

10.37

10.42

10.47

10.50

-

-

-

-

-

11.00

WT

11.53

11.57

12.03

12.05

-

-

-

-

-

12.10

WT

12.47

12.52

12.57

13.00

13.01

13.05

13.10

13.17

13.20

13.25

WTL

13.20

-

-

-

-

13.40

13.45

-

-

-

STW

14.13

-

-

-

-

14.23

14.28

-

-

14.40

STW

15.13

15.17

15.22

15.25

-

-

-

-

-

15.30

WT

16.13

16.17

16.22

16.25

-

-

-

-

-

16.30

WT

17.23

17.27

17.32

17.35

-

-

-

-

-

17.40

WT

18.22

18.27

18.32

18.35

-

-

-

-

-

18.40

WT

06.25

06.30

06.35

06.40

06.41

06.45

06.51

06.58

07.02

07.07

V

07.45

07.50

07.55

08.00

-

-

-

-

-

08.05

V

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333

L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.
T Turen måste förbeställas på tel: 020-777666 senast 1 tim före avresa. Turer som körs före kl. 7.00 beställs dagen innan.
V Sommartabell för Öasvängen gäller mellan 16/6-17/8 2025
W Turen trafikeras ej mellan 11/8-17/8 2025 gäller Öa-svängen.
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Visingsö Erstad
Visingsö Tempelgården
Visingsö Kumlaby
Visingsö Coop
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö hamn

09.25

09.35

09.40

09.45

-

-

-

-

-

09.50

V

10.37

10.42

10.47

10.52

-

-

-

-

-

10.55

V

11.53

11.57

12.03

12.05

-

-

-

-

-

12.10

V

13.13

13.17

13.22

13.25

-

-

-

-

-

13.50

V

15.13

15.17

15.22

15.25

-

-

-

-

-

15.30

V

16.13

16.17

16.22

16.25

-

-

-

-

-

16.30

V

17.23

17.27

17.32

17.35

-

-

-

-

-

17.40

V

18.22

18.27

18.32

18.35

-

-

-

-

-

18.40

V

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
V Sommartabell för Öasvängen gäller mellan 16/6-17/8 2025
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Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Visingsö Erstad
Visingsö Tempelgården
Visingsö Kumlaby
Visingsö Coop
Visingsö Snipen
Visingsö Stigby
Visingsö Näs
Visingsö Svensgården
Visingsö Coop
Visingsö hamn

10.37

10.42

10.47

10.52

-

-

-

-

-

10.55

V

11.53

11.57

12.03

12.05

-

-

-

-

-

12.10

V

13.13

13.17

13.22

13.25

-

-

-

-

-

13.50

V

15.13

15.17

15.22

15.25

-

-

-

-

-

15.30

V

16.13

16.17

16.22

16.25

-

-

-

-

-

16.30

V

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
V Sommartabell för Öasvängen gäller mellan 16/6-17/8 2025

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


